2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

от  30.06.2015                                                                                                       № 67
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в Генеральный план
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
Учитывая Заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 8 сентября 2015 года по теме: «Внесение изменений в генеральный план  Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», руководствуясь пунктом 22 статьи 8 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:

1.  Утвердить изменения в Генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, в части изменения положения о территориальном планировании, текстовых и графических материалов, предусматривающих изменение функциональной зоны по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Широкая б/н, ориентировочной площадью 3,1 га из резервной территории жилой застройки на производственную территорию V класса санитарной классификации.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                       М.И. Гречушкин

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

от                                                                                                                   №

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в Генеральный план

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

Учитывая Заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 8 сентября 2015 года по теме: «Внесение изменений в генеральный план  Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», руководствуясь пунктом 22 статьи 8 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:

1.  Утвердить изменения в Генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, в части изменения положения о территориальном планировании, текстовых и графических материалов, предусматривающих изменение функциональной зоны по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Широкая б/н, ориентировочной площадью 3,1 га из резервной территории жилой застройки на производственную территорию V класса санитарной классификации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                       М.И. Гречушкин